
1 

 

股票代码：000821        股票简称：京山轻机       公告编号：2017-51 

湖北京山轻工机械股份有限公司 

关于 2016年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

湖北京山轻工机械股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 3月 29日

召开了八届三十二次董事会会议，会议审议通过了《2016年年度报告和报告摘

要》，具体内容详见刊登于 2017 年 3月 30日《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网的公司 2016年度报告和 2016年度报告摘

要。2017年 3月 31日，公司对 2016年度报告和报告摘要进行了更正，详见同

日的巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn。经深圳证券交易所审核，由于工作人员疏

忽，《2016年年度报告》存在几处错误，现将相关内容更正如下： 

一、第四节中：四、资产及负债状况 

2．以公允价值计量的资产和负债 

原披露： 

项目 期初数 

本期公允价值

变动损益 

计入权益的

累计公允价

值变动 

本期计

提的减

值 

本期购买 

金额 

本期出售金额 期末数 

金融资产  

1.以公允价值计量且其

变动计入当期损益的金

融资产（不含衍生金融资

产） 

179,986,941.47 13,425,164.35     30,328,309.70 

金融资产小计 179,986,941.47 13,425,164.35     30,328,309.70 

上述合计 179,986,941.47 13,425,164.35     30,328,309.70 

金融负债 0.00 0.00     0.00 



2 

 

更正后： 

项目 期初数 

本期公允价值

变动损益 

计入权益的

累计公允价

值变动 

本期计

提的减

值 

本期购买 

金额 

本期出售金额 期末数 

金融资产  

1.以公允价值计量且其

变动计入当期损益的金

融资产（不含衍生金融资

产） 

179,986,941.47 13,425,164.35  

 

3,413,423.20 166,497,219.32 30,328,309.70 

金融资产小计 179,986,941.47 13,425,164.35   3,413,423.20 166,497,219.32 30,328,309.70 

上述合计 179,986,941.47 13,425,164.35   3,413,423.20 166,497,219.32 30,328,309.70 

金融负债 0.00 0.00     0.00 

二、第四节中：五、投资状况 

4．金融资产投资 

（1）证券投资情况 

原披露： 

证券投资审批董事会公告披露日期（如有) 2010 年 04 月 10 日 

证券投资审批股东会公告披露日期（如有) 2011 年 04 月 13 日 

更正后： 

证券投资审批董事会公告披露日期（如有) 

2009 年 04 月 04 日 

2010 年 04 月 10 日 

2011 年 03 月 26 日 

证券投资审批股东会公告披露日期（如有) 

2009 年 05 月 15 日 

2010 年 05 月 08 日 

2011 年 04 月 23 日 

三、第五节中：十七、重大合同及其履行情况 

3．委托他人进行现金资产管理情况 

（1）委托理财情况 

原披露： 

委托理财审批董事会公告披露日期（如有) 2010 年 04 月 10 日 

委托理财审批股东会公告披露日期（如有) 2011 年 04 月 13 日 



3 

 

更正后： 

委托理财审批董事会公告披露日期（如有) 

2009 年 04 月 04 日 

2010 年 04 月 10 日 

2011 年 03 月 26 日 

委托理财审批股东会公告披露日期（如有) 

2009 年 05 月 15 日 

2010 年 05 月 08 日 

2011 年 04 月 23 日 

除上述更正内容之外，《2016年年度报告》中其他内容不变。公司《2016

年年度报告（更正后）》详见巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn。此次更正公告对

公司已披露信息内容不产生实质性影响，公司对由此给投资者及报告使用人造成

的不便表示歉意。今后公司将加强信息披露的审核工作，提高信息披露质量，避

免类似情况再次出现。 

特此公告 

 

 

                湖北京山轻工机械股份有限公司 

董      事      会    

                    二○一七年四月二十八日   




